
Chi potrà entrare in Italia

Withub

INGRESSI TOTALI

Lavoro non stagionale

(autotrasporto, edilizia, turismo,
meccanica, tlc, alimentare,
cantieristica navale, trasporto
passeggeri, pesca, acconciatori,
elettricisti e idraulici)

Assistenza familiare 

e socio-sanitaria

Imprenditori, professionisti,

manager e artisti

Lavoro stagionale

(agricoltura e turismo)

Agricoltura su richiesta

di organizzazioni di categoria

136.000

53.450

151.000

61.950

165.000

71.450 186.850

9.500 9.500 9.500 28.500

500 500 500 1.500

82.550 89.050 93.550 265.150

40.000 41.000 42.000 123.000

2023 2024 2025

TOTALE

Turismo su richiesta

di organizzazioni 30.000 31.000 32.000 93.000

452.000


